
 

Gare de Berchem
Station Berchem  

Drogenbos

Drogenbos

Grand'Route / Grote Baan

Rodts

Keyenbempt

Carrefour Stalle / Kruispunt Stalle

Merlo

Bempt

Max Waller

Saint-Denis / Sint-Denijs

Forest Centre / Vorst Centrum

Monaco 2
Zaman-Forest National 
Zaman-Vorst Nationaal 2

Châtaignes / Kastanjes 2

Union 2

Wiels 2

Orban 2

Imprimerie / Drukkerij 2

Avenue du Roi / Koningslaan

Suède / Zweden 2

Gare du midi / Zuidstation 2

Lemonnier

Porte d'Anderlecht / Anderlechtsepoort 2

Arts et Métiers 2

Triangle / Driehoek

Duchesse de Brabant / Hertogin van Brabant 2

Quatre Vents / Vier Winden

Gare de l'Ouest / Weststation 2

Joseph Baeck

Mennekens

Karreveld 2
Cimetière de Molenbeek 

Begraafplaats van Molenbeek 2

Van Zande 2

Genot

Schweitzer 2

Alcyons

Berchem-Shopping 2

Gare de Berchem / Station Berchem 2

Gare de Berchem / Station Berchem 2

Berchem-Shopping 2

Alcyons 2

Schweitzer 2

Genot 2

Van Zande 2
Cimetière de Molenbeek 

Begraafplaats van Molenbeek 2

Karreveld

Mennekens

Joseph Baeck 2

Gare de l'Ouest / Weststation 2

Quatre Vents / Vier Winden

Duchesse de Brabant / Hertogin van Brabant 2

Triangle / Driehoek 2

Arts et Métiers 2

Porte d'Anderlecht / Anderlechtsepoort 2

Lemonnier

Gare du Midi / Zuidstation 2

Suède / Zweden

Avenue du Roi / Koningslaan

Imprimerie / Drukkerij

Orban 2

Wiels 2

Union 2

Châtaignes / Kastanjes 2
Zaman-Forest National 
Zaman-Vorst Nationaal 2

Monaco 2

Forest Centre / Vorst Centrum 2

Saint-Denis / Sint-Denijs

Max Waller

Bempt

Merlo

Carrefour Stalle / Kruispunt Stalle

Keyenbempt

Rodts

Grand'Route / Grote Baan

Drogenbos

 ACCESSIBLE / TOEGANKELIJK ACCESSIBLE AVEC AIDE / TOEGANKELIJK MET HULP

ACCESSIBILITÉ DES ARRÊTS / TOEGANKELIJKHEID VAN DE HALTES


